



SAS @COM Agrion

67 Montée de Saint Menet
Parc de la BUZINE - Bat A
13011 MARSEILLE

COMPTES ANNUELS

Exercice du **01/07/2021**
au **30/06/2022**

Certifié conforme



Bilan Actif

		30/06/2022			30/06/2021
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE	Capital souscrit non appelé (I)				
	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets et droits similaires	996	996		
	Fonds commercial (1)	750 000		750 000	750 000
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
	Installations techniques, mat. et outillage inclus.	15 432	10 984	4 448	6 295
	Autres immobilisations corporelles	35 742	33 424	2 318	2 815
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations				
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
	Autres immobilisations financières	25		25	25
TOTAL (II)		802 195	45 404	756 791	759 135
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				2 250
	CREANCES (3)				
	Créances clients et comptes rattachés	734 305	45 340	688 965	626 265
	Autres créances	98 181		98 181	27 620
	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	DISPONIBILITES	460 033		460 033	626 104
COMPTES DE REGULARISATION	Charges constatées d'avance	3 568		3 568	3 396
	TOTAL (III)	1 296 086	45 340	1 250 746	1 285 635
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecart de conversion actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I à VI)		2 098 282	90 744	2 007 538	2 044 770

(1) dont droit au bail

(2) dont immobilisations financières à moins d'un an

(3) dont créances à plus d'un an

Bilan Passif

		30/06/2022	30/06/2021
Capitaux Propres	Capital social ou individuel Primes d'émission, de fusion, d'apport ... Ecart de réévaluation	30 000	30 000
	RESERVES		
	Réserve légale	3 000	3 000
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves		
	Report à nouveau	459 751	344 072
	Résultat de l'exercice	68 345	115 679
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres	561 096	492 751
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	277 556	348 281
	Emprunts et dettes financières divers (3)	171 965	400 483
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	355 485	171 609
	Dettes fiscales et sociales	317 718	304 128
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	27 317	18 769
	Produits constatés d'avance (1)	296 400	308 749
	Total des dettes	1 446 442	1 552 019
	Ecart de conversion passif		
	TOTAL PASSIF	2 007 538	2 044 770
	Résultat de l'exercice exprimé en centimes	68 344,73	115 679,26
(1)	Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an	1 240 786	1 274 816
(2)	Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP	301	
(3)	Dont emprunts participatifs		

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉE UNIQUE DU 18 NOVEMBRE 2022

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT de l'exercice clos le 30 juin 2022

L'associée unique, sur proposition de la Présidente de la Société, décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 30 juin 2022 s'élevant à 68 345 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice68 345 euros

Auquel s'ajoute :

Le report à nouveau antérieur459 751 euros

Pour former un bénéfice distribuable de528 096 euros

A titre de dividende global à l'associée unique 15 000 euros

Soit 50 euros par action

Le solde, soit513 096 euros

En totalité au compte "report à nouveau" qui s'élève ainsi à 513 096 euros.

Le dividende sera mis en paiement au siège social le 18 novembre 2022.

Il est précisé que le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 30 juin 2022 non éligibles à l'abattement de 40 % prévu à l'article 158, 3-2° du Code général des impôts s'élève à 15 000 euros, soit la totalité des dividendes mis en distribution.

Conformément à la loi, l'associée unique prend acte que les dividendes distribués au titre des trois exercices précédents ont été les suivants :

Exercice clos le 30 juin 2019 : 20 000 euros, soit 66,67 euros par titre, dividendes non éligibles à l'abattement de 40 % : 20 000 euros

Exercice clos le 30 juin 2020 : Néant

Exercice clos le 30 juin 2021 : Néant

Certifié conforme
La Présidente

